Hasıl: 692.

Ahi Çelebi: Denizli’de yaşadığı anlaşılmaktadır. Nitekim bu
şehirde bulunan Alaca Hamam’ın onun tarafından yaptırıldığı ileri
sürülmektedir.30

Ahi Efendi: Kütahya’da Germiyanoğlu II. Yakup Bey’in
subaşısı Hisar Bey b. Eyne Han Bey’in tertip ettirdiği H.815/ 1412 M.
tarihli vakfiyede, vakfa mütevelli olan Ahilerden biri olarak verilen
“Ahi Efendi ibn Ahi Mahmud ibnü’l-merhûmu’l-mağfûr Mehmed”,31
yörede XV. yüzyıl başlarındaki Ahilerin sosyal hayat içindeki
konumlarını devam ettirdiklerini ifade etmesi bakımından kayda değer
bir isimdir. Ehi Efendi vakfının Kışlacık köyünde olduğu
anlaşılmaktadır.

Ahi Mahmud: Bk. Ahi Efendi.

Ahi Mahmud: Bk. Ahi Paşa Zaviyesi.

Ahi Mehmed: Gediz kazası vakıflarında Ahi Mustafa ile
birlikte adı geçmektedir. Kasaba merkezinde bu şahısların evladına,
senevî 100 akçelik 1 kıt‘a bağ ile senevî 1000 akçelik hasıla sahip 1
bâb değirmen vakfedilmiştir.

(Ahi) Şeyh Mehmed: Kütahya’da Ulu Camii semtinde
bulunan Kurşunlu (Kasım Paşa) Camii’nin H.779/ 1377 M. tarihli

29 BOA. TD. 438, s.118.
30 BAYKARA: Denizli, s.143.
31 UZUNÇARŞILI: Bizans ve Selçukiylerle Germiyan ve Osmanoğulları

Zamanında Kütahya Şehri, Maarif Vekâleti, Đstanbul,1932, s.87.

yüzyıl ikinci yarısında
Kütahya’daki Ahilerin reislerinden biri mevkiinde idi. Şeyh
Mehmed’in büyük babası olan Seyyid (Şeyh) Nureddin ise
Kütahya’da Paşam Sultan denilen türbede medfundur. Bu türbede Ahi
reisi Şeyh Mehmed’in oğul ve torunları da yatmaktadır.32

Ahi Mustafa: Bk. Ahi Mehmed.

Ahi Sinan: Kütahya merkezinde H.813/ 1410 M. tarihli Ulu
Camii kitabesinde ismi geçen bu Ahi reisi, Đbn Batuta’nın zaviyesinde
kaldığı meşhur Ahi Sinan’dan sonraki asırda yaşamış başka bir zattır.
Bahsi geçen şahıs, kitabede şahitlerden biri olarak “Ahi Sinan b.
Mehmed El-Kâtib” şeklinde zikredilmiştir.33

Ahi Yahya: Bk. Ahi Cârullah.